
 

 

 
 
 
 
 

Техничка помош за имплементација, мониторинг и контрола на Интерег ИПА 

Програмата за прекугранична соработка помеѓу Република Северна Македонија и 

Грција 2014-2020 (CCI 2014TC16I5CB009) 

  
Ден на Европска Соработка 2019 

Интерактивна изложба 
Битола 

 
                                                          АГЕНДА 

 
Место на настанот:  Просторот пред Центар за култура Битола  (Широк Сокак, бб. 

7000 Битола) 

 
 
Време:    Петок, 20 Септември, 2019 год.  

 
 
11.00 – 11.30        Регистрација и Добредојде  
 
11.30 – 11.45        Промотивно видео - Ден на Европска Соработка 2019 

 Креирано од Интеракт (ЕУ)  презентација на видео спот со посебен 
импакт  

11.45 – 12.05  Г-дин. Горан Милевски Министер, Министерство за локална 
самоуправа 

 
12.05 – 12.10  Г-дин. Фрек Јанмаат, Раководител на Оддел за оперативни работи 

 
12.15 - 12.20  Г-ѓа Наташа Петровска, Градоначалничка на Општина Битола  

 
 

12.20 – 12.30  Г-дин. Александрос Самарас, Управувачко тело на програмата за 
европска соработка (Managing Authority of the European Cooperation 
Programme ) 

 
12.35 – 12.50       Формално отварање на изложбата (интеракција) 

 Како да комуницирате со интерактивните и статични панели? 

 Што ја прави изложбата вредна за нејзина објава во медиумите? 
 

12.50 – 13.30 Интеракција на учесниците со статичните и интерактивни панели  
 
13.30 – 15.00 Ручек 
 
15.00 – 15.30 Прошетка низ позната улица ‘’Широк Сокак’’ во Битола 
  

 
Овој настан е кофинансиран од Европска Унија и од Националните фондови на 

земјите учеснички во програмата 
 

 


